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– Svikter vi vårt kall?
LEDER av Jostein Sæth, administrasjonsleder i Norea. Foto: Kjell Tore Myre.

De få kristne fra denne 
folkegruppen er «fredløse», 
og mange av dem lever med 
drapstrusler og forfølgelse også 
her i Norden.

Kvinnen forteller med fortvilelse 
at hun bodde 13 år i det kristne 
Norden uten at et eneste menneske 
fortalte henne om hvem Jesus er. 
For henne er dette rett og slett 
sjokkerende. Jesus møtte henne til 
slutt direkte gjennom en drøm.

I dag er denne kvinnen sammen 
med sin mann blant de aller 
fremste frontkjemperne for å bringe 
evangeliet til deres folkegruppe 
gjennom media. De er høyt 
profilerte, og trusler og hat har 
ført til at de må leve på hemmelig 
adresse. De deler vitnesbyrd og 
kristen undervisning på morsmålet 
sitt via internett. De fleste som 
kommer til tro fra folkegruppen 

deres, forteller at nettopp disse 
digitale TV-sendingene har betydd 
mye for dem på veien til å ta imot 
Jesus.

Denne historien er ikke unik, og 
den utfordrer oss som er kalt til 
misjon blant unådde folkegrupper. 
Vi har dem i våre nabolag, på våre 
skoler, i våre idrettslag og på våre 
arbeidsplasser. Det er nå rundt 
300 000 av dem i landet vårt. 
Drømmen må være å inkludere 
dem også i våre menigheter 
og forsamlinger. Tenk hvilke 
ringvirkninger det kan gi både i 
våre egne land og ikke minst blant 
deres egne unådde folkegrupper!

Dette er bakgrunnen for at Norea 
har engasjert seg i arbeidet med 
å nå mennesker fra unådde 
folkegrupper i Norge gjennom 
digitale hjelpemidler. Vi relanserer nå 
appen Good News Medvandrer 

som en ressurs for kristne 
nordmenn som vil engasjere 
seg i arbeidet med å nå våre nye 
landsmenn med evangeliet. I 
appen er det masse ressurser som 
utruster og inspirerer i møte med 
muslimer. I podkasten vår tar vi 
opp temaer som berører kristen 
tro i møte med islam. Vi deler 
sterke vitnesbyrd fra innvandrere 
som har kommet tro i Norge, og 
vi møter engasjerte norske kristne 
som deler sine erfaringer i kristent 
innvandrerarbeid.

Det er på høy tid at vi som kristne 
i Norge i enda større grad tar vårt 
kall på alvor. Vi inviterer deg til å 
være med!

Jeg har blitt sterkt berørt av historien om en muslimsk 
kvinne som kom hit til Norden som flyktning. Hun 
kommer selv fra en av verdens minst nådde folkegrupper, 
fra et land der det å drive misjon og evangelisering er 
bortimot umulig.

Hver dag hele året blir Guds ord sendt ut med «lydlaus strålehær» som 
det heter i Trygve Bjerkrheims sang «Gjer Kristus kjend». I Jes 55,11 leser 
vi at Ordet gjør sin gjerning: «Det vender ikke tomt tilbake til meg, men 
gjør det jeg vil og fullfører det jeg sender det til.» Fra våre internasjonale 
partnere får vi stadig tilbakemeldinger som bekrefter at «det fullfører 
det jeg sender det til». Alt dette er mulig fordi du gjennom forbønn og 
givertjeneste er med på å fullføre det store misjonsoppdraget. 

Lytter fra Sentral-Asia
– Hallo, brødre og søstre! Takk for radioprogrammene. Jeg lytter ofte til dem, både 
hjemme og når jeg kjører bil. Det dere formidler er veldig aktuelt. Vi bor i en landsby 
der det ikke er noen kirke, og radioprogrammene hjelper oss til å vokse åndelig. Jeg har 
lyttet til programmene i lang tid, og derfor har jeg hørt mange av dem flere ganger. 
Jeg liker å lytte til vitnesbyrd og taler. Tusen takk! Jeg ønsker dere lykke til i arbeidet. 

Lytter fra R-folket, India
– Jeg er gift og har fem barn. To av dem studerer, og tre er jordbrukere. Jeg har mottatt 
en mediespiller og har begynt å lytte til Ek Vaat Kahu-programmet. Jeg liker det veldig 
godt, spesielt fordi det er på mitt eget språk. Gjennom programmet lærer jeg mer om 
Jesus. Han skapte himmel og jord. Uten Ham hadde ikke noe blitt til. Programmet 
har åpnet mine øyne for Sannheten. Jeg ønsker å lære mer om Jesus Kristus og 
Guds ord. Jeg takker Gud for Hans nåde mot meg. Vær så snill og be for meg!

TV-seer fra Afghanistan
– Jeg hilser dere alle i SAT-7 Pars i Herren Jesu Kristi navn. For to år siden tok Taliban 
kontrollen over Afghanistan og innførte sitt religiøse vanstyre. De angrep vårt forsvarsløse 
folk, og jeg og familien min mistet håpet. Mens vi så på TV, kom vi over deres program og 
en annen kristen TV-kanal. Jeg kom i kontakt med broder Farshid (en av dem som er med i 
SAT-7 Pars sitt oppfølgingsteam) via Zoom. Vi bad sammen, og jeg bad frelsesbønn. Nå er 
det så mange ting som har endret seg i livet mitt og i familien min, og jeg er svært lykkelig.

av Brit Kari Urdal. Foto: Illustrasjonsbilder fra Noreas arkiv.
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En god venn med en 
kassett med lovsang på 
farsi skulle bli redningen for 
en fortvilet norsk-iraner. Les 
den dramatiske historien 
og la deg begeistre over 
hvordan Gud berger 
mennesker for evigheten.

Shervin er født i Iran. Som 13-åring 
kom han til Norge, og han nøt 
friheten til å gjøre som han ville. 
Men det er stor forskjell på iransk og 
norsk ungdom. Livet som innvandrer 
i Norge skulle ikke bli lett.

På vei mot avgrunnen
Etter videregående skole havnet 
Shervin på kjøret som narkoman. 
Den unge mannen lette desperat 
etter meningen med livet, men 
han sank bare dypere og dypere i 
fortvilelse. Som 29-åring var han 
helt på bunnen, og han bestemte 
seg for å ta sitt eget liv.

Rett før han skulle hoppe fra sine 
foreldres leilighet i 11. etasje ba han 
en bønn: – Finnes det en gud 
som har skapt himmel og jord, 
og som har skapt meg? I så fall 
må du hjelpe meg nå, for jeg 

orker ikke å leve mer. Akkurat da 
ringte telefonen. Da han tok den, 
hørte han stemmen til en norsk 
venn fra narko-miljøet som sa: 
– Han som har skapt himmel og 
jord har tatt bolig i meg, og jeg er 
blitt frelst!

Ordene gav gjenklang fra 
hans egen bønn, og Shervin 
bestemte seg for å utsette 
selvmordsplanene. Litt senere 
satte vennen på en kristen kassett 
med lovsangsmusikk på farsi.

– Jeg kjente at rommet ble fylt 
av Guds nærvær og Guds fred, 
forteller Shervin. – I timene etterpå 
kastet jeg meg over Bibelen og 
lyttet til kassetten fra vennen.

To dager senere tok den unge 
mannen imot Jesus.

Bønnekamp for Shervin
I tiden etterpå fikk Shervin bo i 
hybelen til ei dame i Grimstad. 
– Jeg har ventet på deg, var det 
første hun sa til ham. Jesus 

hadde gått i forveien og sagt til 
denne damen at en mann skulle 
komme på døra, og hun skulle la 
ham få bo i hybelen. Den hyggelige 
damen sa at han ikke trengte å 
betale leie før han hadde kommet 
seg på beina igjen. Veggene i 
hybelen var dekket med bibelord, 
og damen kjempet i bønn for den 
unge iraneren. I dag er han pastor 
i Betania i Arendal og har fått lede 
mange muslimer til Jesus. 

Shervins vei til Jesus begynte med 
en telefon fra en god venn, og 
en kassett med lovsangsmusikk 
på hans eget språk. I dag har vi 
appen Good News, med kristen 
undervisning og lovsang på farsi, 
arabisk og somali.

Vil du være med blant dem som 
oppsøker våre nye landsmenn 
og forteller dem om Jesus?

IRANSKE SHERVIN OPPLEVDE GUDS MIRAKEL I LIVET SITT:

Reddet i siste øyeblikk
av Harald Endresen. Foto: Linda Torkelsen

Hør Shervins historie i 
Good News-podden på 
Spotify eller Apple Podcasts.
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Denne høsten lanserer 
Norea en ny app: 
Good News Medvandrer. 
Appen blir et verktøy for 
deg som er kristen og 
ønsker å dele evangeliet 
om Jesus med våre nye 
landsmenn.

Det er nå nesten 300.000 
mennesker i landet vårt som 
kommer fra unådde folkeslag. Når 
de bor her, kan vi enkelt dele de 
gode nyhetene om Jesus med dem. 

I appen er det en 
undervisningskanal. Der vil 

GOOD NEWS MEDVANDRER-APP

En hjelp til
å dele tro med
nye landsmenn

av Priscila Assis. Foto: Linda Torkelsen.

På en årskonferanse på Hamar i 
2016 fikk jeg møte en en nytroende 
med muslimsk bakgrunn.

Nesten med en gang vi møtes 
sier «Mohammed»: – Jeg må be 
om unnskyldning fordi jeg har 
hatet kristne så mye! Det var noe 
som skjedde i hjertet mitt i det 
øyeblikket. Jeg lyttet til hvordan 
han hadde blitt lært opp til at 
kristne var dårlige mennesker som 
de ikke kunne stole på.  Alkohol, 
prostitusjon, gambling og annet 
fra Hollywood-filmer, var det som 
min nye venn og mange andre 
muslimer forbandt med kristne. 

Jeg lyttet, og han fortalte. Det var 
lærerikt å se hvordan verden så 
ut fra hans ståsted. Deretter ba 
jeg ham om tilgivelse, og fortalte 
at også mitt hjerte var fylt av 
fordommer mot muslimer og 
andre med fremmed bakgrunn. Jeg 
kjente at Gud brukte samtalen med 
«Mohammed» til å lege og utvide 
hjertet mitt slik at Den hellige 
ånd fikk mer plass. Jeg ble bedre 
utrustet til å ta imot, og skape 
plass for, andre i Guds familie.

Forfølgelse skjer i Norge også
Appen Good News er et viktig 

redskap for å utruste flere 
medvandrere. Gjennom Norea 
og appen Good News får vi 
komme tett på de som har begynt 
en trosvandring med Jesus og 
opplever forfølgelse også her i 
Norge. Vi får innsikt i hvordan de 
kan bli utstøtt fra egen familie, sin 
vennekrets og til og med bli utsatt 
for psykisk og fysisk vold. 

Vokse sterke røtter
Bibelen forteller oss at et godt 
tre bærer god frukt, og at de som 
stoler på Herren og setter sin lit 
til ham, er lik et tre som er plantet 
ved vann og strekker røttene mot 
bekken. For å kunne holde ut i 
tørketider, trenger nye troende fra 
muslimsk bakgrunn å holde seg 
nær Jesus som er kilden med det 
levende vann.

«Gjennom ham har både 
vi og dere adgang til Far 
i én Ånd. Derfor er dere 
ikke lenger fremmede og 
utlendinger. Nei, dere er 
de helliges medborgere og 
Guds familie».

Efeserne 2,18–19

du finne mange 
ressurser om islam: 
Hva tror muslimene 
på? Hvordan kan 
vi formidle troen 
til våre muslimske 
venner? Appen gir 
deg også tips til 
relevant litteratur, 
nyttige nettsider og 
andre ressurser. 

Good News-podden er også 
tilgjengelig i appen. I podkasten 
samtaler vi om hvordan kristne kan 
vise omsorg og kjærlighet til våre 
nye landsmenn. Vi inviterer gjester 
som har mye personlig å dele 
fra en slik tjeneste, og vi tar opp 
temaer som kristne blir møtt med 
når vi deler vår tro med muslimer.

I Good News-prosjektet har 
vi foreløpig valgt å satse på arabisk, 
somali og farsi. Det bor i dag ca. 
175 000 mennesker i Norge fra 
disse tre språkgruppene. Om du 
har en venn som snakker et av 
disse språkene, kan du klikke på 
«Se med en venn». Vi har samlet 

en rekke lyd- og videoressurser 
på deres språk, og på norsk/
engelsk slik at også du som deler 
ressursene kan forstå innholdet. 
Det kan bety mye for noen å få 
høre evangeliet på sitt hjertespråk 
(se side 4 og 5).

Misjonsmarkene er ikke 
langt unna oss. Last ned 
Good News Medvandrer-appen 
på Google 
play og 
AppStore.

Kunnskap og utrustning
av Janet D. Seierstad, flerkulturell konsulent 
i Misjonssambandet.

 Ifølge misjonsstatistikk 
anslås det at det bor bortimot 
300 000 mennesker i Norge 
fra det vi definerer som 
unådde folkegrupper. 

 Rundt 80 000 mennesker 
er fra Syria og Irak. Alle disse 
er arabisktalende.

 Mer enn 50 000 mennesker 
er fra Afghanistan og Iran. 
Disse er i all hovedsak 
farsi- og daritalende.

 44 000 er fra Somalia.

 I tillegg er det mennesker 
med bakgrunn fra en rekke 
andre arabisktalende land, 
samt pakistanere og tyrkere. 
Alle disse folkegruppene 
er blant de minst nådde i 
verden. 

Kilder: 
∙ Joshua Project 
 (www.joshuaproject.net) 
∙ Statistisk Sentralbyrå  
 (www.ssb.no)

FAKTA:
Unådde folkeslag 
i Norge
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Følg Good News-podden 
på Instagram, og få melding 
om oppdateringer.

Good News Medvandrer-appen er et 
nyttig redskap for å øke vår kunnskap 
og redusere våre fordommer.
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Han har vært frivillig 
på en av Gjenbrukens 
butikker i mindre enn ett 
år. Hovedoppgaven hans er 
å snakke med mennesker, 
og han forteller om mange 
spennende samtaler om tro 
med muslimer. En av dem 
har satt særlig dype spor.

Vi møter Ole* på en av landets 35 
gjenbruksbutikker tilknyttet kjeden 
som heter Gjenbruken. Vi er enige 
om at vi kan beskrive ham som 
en «godt voksen mann i sin beste 
alder». Han er nylig blitt pensjonist 
og har som mange andre funnet 
meningsfulle oppgaver som frivillig 
i den lokale gjenbruksbutikken. 
Men hovedoppgaven hans er litt 
annerledes enn mange andre: Han 
skal snakke med mennesker som 
kommer inn i butikken. Mange av 
dem er muslimske innvandrere. 
Det er disse Ole har et særlig 
hjerte for.

Vennskap
Ole forteller om mange vennskap 
han har fått på tvers av kultur og 

religion opp gjennom årene. Dette 
gir ham energi, og det er lett å se 
at dette er en hjertesak for ham.

– De er min neste. Jeg klarer ikke 
å la være å tenke at det kunne ha 
vært meg som måtte flykte til et 
fremmed land på grunn av krig 
eller andre utfordringer. Hvordan 
ville jeg ønske at andre skulle 
møte meg? Det syns jeg burde 
utfordre oss. Hvordan behandler 
vi som kristne nordmenn våre nye 
landsmenn?

For mange kan det bety mye å få 
praktisk hjelp når alt er nytt og 
ukjent. Vi kan for eksempel bli med 
dem til NAV for å bistå. Det kan 
handle om et smil og et vennlig 
«hei.» Mange søker kontakt og 
ønsker å bli kjent med nordmenn.

Fordommer og usikkerhet
Mange nordmenn er usikre i 
møte med våre nye landsmenn, 
og særlig muslimer. Ofte bunner 
dette i fordommer eller usikkerhet, 
mener Ole.

– Det er mye lettere 
enn mange tror. 
Møter med folk 
fra andre kulturer 
er gudgitte 
anledninger 
for oss til å nå 
mennesker vi 

ellers aldri ville ha nådd. Ofte er 
det ikke mulig å dele evangeliet 
med dem der de kommer fra. Det 
handler om å se mennesker og 
å ha tid til dem, om å vise vanlig 
høflighet og respekt. Så er det 
lov å gjøre «tabber». De aller 
fleste forstår at vi ikke kan vite 
alt, og er overbærende.  Øvelse 
gjør mester, også i å omgås 
mennesker fra andre kulturer.

– Hva sier du til dem som ikke tør?

– Hvorfor skulle vi ikke våge? Det 
handler om å ta både troen vår og 
kallet vårt som kristne på alvor. 
«Misjonsmarken» er kommet hit, 
og vi har alle en mulighet til å bety 
noe for noen. Det er ingenting å 
være redd for, og jeg har fått så 
mye velsignelse tilbake.

Han forteller om en av sine nye 
venner fra Midtøsten. En røslig 
mann med skjegg. Mange ville 
ha beskrevet han som stor og 
skummel. Men når de to mennene 
møtes, er det med store smil og en 
god klem: «Hei, bror!»

Norea vil gjerne bistå 
gjenbruksbutikkene i å lære 
hvordan disse ressursene fungerer, 
og være med og inspirere flere til å 
gå inn i en liknende tjeneste som 
den Ole har.

– Han er et forbilde, og den 
tjenesten han har er noe av det 
mest meningsfulle jeg kan tenke 
meg, sier Priscila Assis.

– Jeg syns disse ressursene er helt 
fantastiske, og jeg har stor tro på 
Good News Medvandrer at kan bety 
mye for mange, sier Ole før han 
avslutter med å fortelle om det 
sterkeste han har opplevd det siste 
året.

Han kom i prat med en muslim 
i gjenbruksbutikken. I samtalen 
stilte muslimen dette spørsmålet: 
– Hva skal jeg tro på? 
– Men er ikke du muslim? 

spurte Ole. Jo, men denne nye 
vennen hadde søkt og lest mye 
om ulike religioner og tro, og 
han hadde begynt å stille noen 
vesentlige spørsmål. Dette gav Ole 
muligheten til å introdusere noen 
tanker om kristen tro. Etter hvert 
har det åpnet seg nye muligheter 
for å dele og gi helt grunnleggende 
innføring i hvem Jesus er. I denne 
prosessen har digitale ressurser 
vært et nyttig supplement til 
fysiske møter.

Vi vet ikke hvor akkurat denne 
reisen ender. Men vi vet at Gud 
har et ønske om at denne mannen 
skal få lære Jesus å kjenne. Og 
når vi våger, da tror vi at Gud vil 
være med og velsigne det lille, 
spede initiativ som ble tatt av 
en frivillig medarbeider på en 
gjenbruksbutikk.

Hvorfor skulle vi ikke våge?
av Jostein Sæth. Foto: Linda Torkelsen.

Ole er her i samtale med Jostein Sæth og Priscila Assis.

v
v

* «Ole» er et fiktivt navn. Grunnen 
til at han ønsker å være anonym er av 
hensyn til sikkerheten til mennesker han 
er i kontakt med utenom Gjenbruken. 
Han har også vært engasjert i sensitivt 
arbeid utenfor Norges grenser.

«Det er mye lettere enn 
mange tror. Jeg mener det 
er en gudgitt anledning for 

oss til å nå mennesker vi 
ellers aldri ville ha nådd.»

Ole unner flere å oppleve det 
han selv har fått erfare i møte 
med innvandrere.

Ny app til nytte
Han har stor tro på at Noreas 
fornyelse av appen Good News 
kan bety noe for å hjelpe flere i 
gang med en slik tjeneste. Den 
nye appen som lanseres nå i 
høst er konkret rettet mot dem vi 
kaller «medvandrere», altså mot 
kristne nordmenn. Senere vil vi 
også lansere egne apper rettet 
mot spesifikke språkgrupper 
som farsi og somali. Dette er 
en videreutvikling av et prosjekt 
Norea har jobbet med noen år, og 
som nå har fått ny framdrift under 
prosjektleder Priscila Assis. 

Priscila lar seg inspirere av 
Ole, og ser store muligheter 
for at Norea sine nye digitale 
ressurser kan komme til nytte i 
gjenbruksbutikkene.

– Dette er en unik møteplass, der 
det er rom for å bygge vennskap 
og for å snakke om de viktigste 
tingene i livet. For de aller fleste 
innvandrere fra unådde områder 
er trosspørsmål kanskje det aller 
viktigste, sier hun.
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men at vi må tenke langsiktig. Vi 
var ofte utenfor komfortsonen, og 
vi er fullstendig avhengige av å få 
nåde, kraft og visdom fra Gud.

Det gjorde sterkt inntrykk på Rakel 
å møte kristne i Sentral-Asia, en 
så annerledes del av verden enn 
landet vårt, og se hvordan Gud 
lyser gjennom kristne mennesker 
der det ellers er mørke. Særlig 
sterkt ble møtet med Naim 
(se neste side). 

Hvorfor ett-åring?
Rakel er ei engasjert jente som 
brenner for misjon og liker å se 

at ting fungerer. Tanken på at det 
er mange som ennå ikke har hørt 
evangeliet gjør henne trist, og 
siden hun var liten har hun ønsket 
å bruke sine gaver i misjonsarbeid. 
– Å bli ett-åring i Norea var et steg 
i tro. Jeg hadde bestemt meg for 
at jeg skulle vente med å søke til 
jeg evt. ble spurt, for ikke å rushe 
noe. Jeg kan av og til bli så ivrig at 
jeg går foran Gud. Heldigvis ble 
jeg spurt, og jeg gleder meg over å 
få jobbe et år med både misjon og 
media.

Framtida
Rakel har stor tro på at flere 

unge vil engasjere seg i 
misjonsarbeid framover. – Jeg tror 
at misjonskonferansen The Send 
skapte en brann blant mange unge. 
Mange ønsker at livet deres skal 
utgjøre en forskjell i verden, men 
de vet ofte ikke hvordan de kan få 
brukt engasjementet sitt. Ved å få 
kunnskap om ulike organisasjoner, 
som f.eks. Norea, finner de et sted 
der de kan bidra på ulike måter. 

Rakel har lyst til å drive med det 
hun brenner for, og hun ber om at 
Gud må vise henne hvordan Han 
vil at det skal se ut, både i familieliv 
og ellers i tjeneste for Ham.

– Jeg har sett Jesus 
i mange mennesker 
rundt meg, spesielt 
mine foreldre. Det 
har skapt tro og 
trygghet i livet mitt, 
og det var ikke 
vanskelig å ta et 
valg for Jesus som 
13-åring. 

Rakel forteller 
at hun alltid har 
hatt en brann 
for misjon, men 
hun har ikke visst 

hvordan hun kunne få utløp for 
denne interessen. Hun hadde ikke 
hørt om Norea tidligere, men via 
kjæresten, Kjetil (som var ettåring 
hos oss fram til sommeren), fikk 
hun åpnet øynene for unådde. 
Rakel fikk nå også nyttig kunnskap 
om hvordan media kan brukes i 
misjonens tjeneste. Hun har selv 
stor interesse for media, og hun 
har nylig fullført studier i Media og 
kommunikasjon. 

Tur til Sentral-Asia
Denne sommeren var Rakel med 
på Noreas ungdomstur til et land 
i Sentral-Asia. – Dette ble mer 
utfordrende enn jeg hadde trodd, 
forteller Rakel. – Jeg lærte at det 
sjelden er noen quick-fix på ting, 

Rakel Elise Utslottøy
22 ÅR    FRA BERGEN    ETTÅRING I NOREA

Favorittbibelvers: «Men målet for ditt oppdrag er kjærlighet 
av et rent hjerte, av en god samvittighet og av en oppriktig tro.»

1. Timoteus 1,5

Skan 
meg

Rakel har levd et helt liv med Jesus, og har alltid vært 
en del av et kristent fellesskap. Men hun har ikke hatt 
noe sted der hun kunne dyrke sin interesse for misjon.

Det fant hun i Norea.

av Brit Kari Urdal. Foto: Kjetil Haugland.

UN
GE FOR UN

ÅD
D

E

NOREA

Norea er en 
veiviser

i livet

Norea er en 
veiviser

i livet

Se flere bilder 
fra UFU-turen 
til Sentral-Asia 
på Noreas 
InstagramkontoI sommer var Rakel

på tur til Sentral-Asia.
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Bare én dag senere skiltes våre 
veier. Vi reiste tilbake til Norge, og 
var spente på hva som nå skulle 
skje. I et land med sterk forfølgelse 
visste vi at Naim måtte overlates 
til Gud. Kun vår himmelske Far 
kunne beskytte ham, styrke ham 
og bevare ham i troen. 

Heldigvis kunne vi 
holde kontakt med 

ham gjennom 
sosiale 

medier. Vi fikk dermed jevnlige 
oppdateringer i løpet av de neste 
månedene. 

Mistet vennene
Straks Naim kom tilbake til 
universitetet der han studerte, 
fortalte han vennene sine at han 
trodde på Jesus. Dette førte til at 
de brøt kontakten med ham. 
– Jeg har mistet alle vennene mine, 
fortalte han. – Men jeg er glad, for 
jeg vet at dere er familien min.

Etter noen måneder fortalte han 
om en drøm han hadde hatt. 

Han så seg selv bli døpt, og hørte 
Jesus si: «Du er klar». Det var 
tydelig at Naim ikke bare ble bevart 
i troen, men at han også vokste og 
ble mer moden, selv om han var 
isolert og alene på studiestedet 
sitt.

Ny tur
I år ble jeg med på en ny tur, og jeg 
var spent på å treffe Naim igjen. 
Ingenting kunne forberedt oss på 
hva vi fikk høre når vi møtte ham. 
Det hadde skjedd mye som Naim 
ikke hadde fortalt oss.

Ved siden av studiene har Naim 
jobbet på et lager. Han var godt 
likt. Han arbeidet hardt og var 
alltid i strålende humør. Men 
når han begynte å fortelle om 
at han trodde på Jesus, snudde 
stemningen. Sjefen hans begynte 
å behandle ham dårlig. Han 
holdt tilbake fridager og ga Naim 
umulige arbeidsoppgaver.

Bortført
En dag arrangerte sjefen en 
bortføring av Naim, og han ble 
tatt med til en moské. Imamen 
irettesatte ham og forsøkte å 
tvinge ham tilbake til Islam. Men 
hver gang imamen stilte spørsmål, 
fikk han geniale og kunnskapsrike 
svar tilbake fra Naim. Til slutt 
ble imamen helt målløs: 
– Jeg har studert islam i 8 år, 
sa han. – Du har aldri fått slik 
utdanning. Hvor får du all denne 
kunnskapen fra? 
 – Jeg forstår ikke alle disse tingene 
jeg sier, svarte Naim, – men jeg får 
det fra Gud.

Drapsforsøk
Noen uker senere spanderte en 
av de ansatte milkshake til alle på 
teamet. Like før Naim tok en slurk 

fra glasset sitt, kjente han en dyp 
uro i sitt indre, men tok likevel en 
slurk.

Da munnen hans ble fylt av 
milkshake, forstod han hva som var 
galt: Biter av barberblad hadde blitt 
droppet i glasset hans, og munnen 
ble kuttet opp fra innsiden. 
Sjokkert spyttet han drikken ut 
uten å svelge. Hadde han ikke gjort 
det, ville både spiserøret og indre 
organer blitt skåret opp.

Noen uker sener kom sjefen mens 
Naim sto alene på et rom på 
lageret. Sjefen hans tok kvelertak 
og holdt knallhardt rundt strupen 
hans. Han holdt så lenge at Naim 
ble blå i ansiktet. I ettertid har 
Naim fortalt at han hadde både 
saks og kniv like ved høyre hånd, 
og mulighet til å forsvare seg, men 
at en indre stemme ba ham la 
være. Til slutt slapp sjefen taket, 
men Naim skjønte at hans tid på 
arbeidsplassen var over.

Lyser av glede
En felles venn fortalte om disse 
episodene før vi møtte Naim. 
Jeg forventet derfor å finne en 
traumatisert og nedtynget Naim 

når vi noen dager senere skulle 
møte ham igjen. Realiteten var en 
ganske annen. Ansiktet lyste av den 
samme gleden, varmen og barnlige 
lekenheten som vi hadde sett da vi 
dro tilbake til Norge for et år siden, 
men også av en større modenhet.

Jeg ble minnet på ordene som 
Jakob sa til sin bror Esau etter å ha 
vært adskilt fra ham i nesten 20 år: 
“For da jeg så ansiktet ditt, var det 
som om jeg så Guds eget ansikt, 
så vennlig var du mot meg.” Naim 
har fått se Guds ansikt, og intet 
menneske forblir uberørt av slikt.

Mot slutten av denne turen fikk vi 
også mulighet til å døpe Naim og 
for alvor ønske ham velkommen 
inn i Guds familie. Og via sosiale 
medier har vi nå muligheten til 
stadig å oppmuntre ham, be for 
ham og hjelpe ham til å vokse i 
troen. Gud er trofast, og Han vil 
bevare både Naim og oss alle i 
troen på Jesus!

Bevart,
tross
motgang
av Martin Ellingsen. Foto: Rakel Elise Utslottøy.

På studieturen til Sentral-Asia i fjor møtte vi 
Naim*. Den unge muslimen hadde mange 
spørsmål og var svært nysgjerrig på kristen tro. 
Mot slutten av turen fikk han et mektig møte 
med Jesus, ansikt til ansikt, og ble helt forvandlet. 
Ansiktet hans nærmest lyste av Guds herlighet.

Les i Noreabladet nr. 3/2022 om da vi

møtte Naim. Du finner det på norea.no

Stor gjensynsglede ett år etter.
Foto: Kjetil Haugland.

«Jeg forstår ikke 
alle disse tingene 
jeg sier,  men jeg 
får det fra Gud.»

Naim og Martin sammen
med to andre fra turen. 

*Naim er et fiktivt navn av hensyn til 
hans sikkerhet.
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Norea har så mye spennende 
arbeid som vi har lyst til å 
fortelle om. Derfor inviterer 
vi igjen til en helg der vi 
samler nye og gamle venner 
til inspirasjon og utrustning 
for å nå verdens unådde 
med evangeliet.

Vi samles i Misjonssalen i Sandnes 
26.–28. januar.

Gjester fra India vil gi oss innblikk 
i den vanskelige situasjonen som 
kristne lever under der, men også 

mulighetene som finnes for å nå nye 
folkegrupper med Bibelens budskap. 
Det blir også fokus på unådde i 
Norge, og lansering av den nye Good 
News Medvandrer-appen.

Bibeltimeholder på lørdagen er 
Daniel Sæbjørnsen. Han er pastor, 
og jobber i tillegg i Tro og Medier. 
Han vil være kjent for mange fra 
Bibelen på Podkast og boka «Hva er 
greien med…?»

Sang og musikk er viktig i Noreas 
arbeid. Denne helga får vi med 
oss dyktige musikere med fiolinist 

Bjarte Mo i spissen. De vil arrangere 
en klassisk håpskonsert på fredag 
kveld, og ha en minikonsert på 
festmiddagen lørdag.

Konferansen blir i sin helhet i 
Misjonssalen i Sandnes. Her er 
gode og romslige lokaler med gode 
parkeringsmuligheter rett utenfor. 
Det er heller ingen ulempe at det er 
en flott gjenbruksbutikk i 1. etasje.

Vi håper at vi sees på konferansen. 
For påmelding og mer info, gå inn 
på Checkin.no.

Du inviteres til konferanse!
av Brit Kari Urdal. Foto: Linda Torkelsen.

God stemning på
Noreakonferansen

i 2022.

NOREA MUSIC 
HÅPSKONSERT

DANIEL 
SÆBJØRNSEN DIPENDRA OG SATYANANDMISJONSSALEN I SANDNES

FREDAG
18:00 Velkomst og registrering 

i Misjonssalen. 
Kaffe/te og litt å bite i.

20:00 Klassiske perler og 
glimt fra mediemisjon. 
Håpskonsert med 
Norea Music og strykere.

LØRDAG
11:00 Bibel, bønn og lovsang. 

Daniel Sæbjørnsen taler.

12:15 Lunsj

13:00 India – mange unådde 
og mye forfølgelse. 
Satyanand og Dipendra 
fra TWR India.

14:30 Pause

15:00 De unådde i vårt nabolag. 
Presentasjon av Good News. 
Lansering av Norea-app.

18:00 Middag, musikk og misjon.

SØNDAG
11:00 Gudstjeneste i Misjonssalen. 

Dipendra taler, og sang 
med Norea Music.

NOREA- 
KONFERANSEN
26.–28. januar 2024 
i Misjonssalen, Sandnes

Program

NOREAKONFERANSEN
26.–28. januar 2024

Påmelding på Checkin.no. 
Du kan også sende en mail til 
post@norea.no eller ringe 38 14 50 20.
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Vi viser ofte en episode 
fra Arven etter Adam når 
vi er rundt på møter og 
konserter. Alles øyne festes 
til skjermen fra første 
sekund. Noen sitter med 
åpen munn, andre tørker 
tårer og det er helt stille. 
Til og med profesjonelle 
filmfolk blir grepet. Her er 
utdrag fra det filmskaper 
Tore Kessel Hynnekleiv skrev 
i sin anmeldelse om Arven 
etter Adam i bladet Utsyn:

– Som filmskaper er det sjelden jeg 
blir følelsesmessig berørt av filmer 
og TV-serier. Filmteknisk slurv 
eller livløse skuespillerprestasjoner 
kan distrahere meg fra å leve meg 
inn i fortellingen. Derfor kom det 
som en overraskelse at jeg ble 

Strålende anmeldelse av animasjonsserien
av Harald Endresen.

dypt rørt av den første episoden 
av The Chosen (2017). De bibelske 
karakterene og fortellingene ble 
levendegjort gjennom dyktig 
håndverk og kreativitet. Da jeg så 
første episode av Arven etter Adam, 
fikk jeg en lignende opplevelse. 

Serien er tydelig rettet mot barn, 
med humoristiske innslag. Men 
filmfortellingen er spennende 
også for voksne. Den storslagne 
musikken, den teologiske dybden og 
de vakre bildene vil kunne engasjere 
mennesker i alle aldre.

I en tid hvor mennesker ser mer på 
media og skjermer enn noen gang 

tidligere i historien, er det viktig at 
serier som denne, som forkynner 
evangeliet i god filmteknisk kvalitet, 
blir produsert og vist. Arven etter 
Adam har potensiale for å nå ut til et 
stort publikum.

Nå er de tre første episodene ferdige. 
Vi vil prøve å samle inn 365.000 
kroner før vi legger episode 4 ut 
offentlig. Vil du være med på dette?

Vi er takknemlige for alle våre 
givere. Mange gir regelmessige 
gaver til mediemisjonsarbeidet, 
og noen har faste trekk hver 
måned. Dette gir forutsigbarhet 
og trygghet på at vi har penger 
å sende til våre partnere rundt i 

verden som daglig jobber for å spre 
evangeliet via ulike medier.

Her får du møte tre av våre faste 
givere som forklarer hvorfor de 
støtter nettopp Norea.

FAST GIVER:

– Du kommer ikke til å angre!
Tekst og foto: Roald Arnesen

– Norea jobber hele tiden for 
å spre evangeliet til unådde 
folkegrupper.

– Sammen bringer vi evangeliet 
inn bak stengte grenser.

– Jeg syntes du skal bli fast 
giver du også!

Solfrid Fredriksen 
Bakke

Jeg støtter Norea Mediemisjon.

– Norea, de når inn der hvor 
ingen andre når.

– Mange av disse stendene 
er det vanskelig å komme 
inn som vestlige – men det 
er der Norea går inn.

– Du kommer ikke til å angre!

Simen Askeland

Jeg støtter Norea Mediemisjon.

– Jeg har sett det arbeidet 
som Norea står i med egne 
øyne. Midt i et jungelområde 
var det samla en masse folk, 
og de lyttet til programmene 
til Norea. Dette var med å 
bygge en menighet, og de 
kom der på motorsykler 
og mopeder for å være 
med på møte. Og vi hørte 
vitnesbyrdene fra dem som 
var der og hva det betydde 
for dem. Dette grep meg 
veldig sterkt.

– Bli fast giver du også!

Jakob Hånes

Jeg støtter Norea Mediemisjon.

Sitatene er hentet fra en liten f lmsnutt 

som du f nner på Norea sin YouTube-kanal.
Bli fast giver på norea.no. Du kan gå 
rett til registreringsskjemaet ved å 
peke mobilkameraet mot QR-koden.

Her kan du lese 
mer om hvordan 

du kan støtte 
prosjektet:

Tore Kessel
Hynnekleiv
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På kalenderen
1. oktober
Tonstad bedehus

12. oktober
Nomeland bedehus, Agder

15. oktober
Riska misjonshus, Rogaland

20.–22. oktober
Leksvik, Trøndelag

20.–22. oktober
Rennesøy, Rogaland

O
K

TO
B

ER

5. november
Verningen bedehus, Vestfold

9. november
Birkeland bedehus, Agder

10. november
Håpskonsert Finnøy, Rogaland

15. november
Arken Vats, Rogaland

16. november
Jondal, Vestland

17. november
Øystese, Vestland

19. november
Odda, Vestland

19. november
Samnanger, Vestland

25. november
Misjonshuset, Kristiansand

25.–26. november
Betania, Trondheim

5. desember
Randesund frikirke, 
Kristiansand

12. desember
Misjonssalen, Sandnes
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Helt siden Norea ble etablert 
i 1956, har organisasjonen 
juridisk sett vært en del av 
Misjonssambandet. Dette 
har ofte skapt administrative 
utfordringer, og derfor ble det 
våren 2023 besluttet at Norea 
skulle omdannes til en selvstendig 
juridisk enhet. Ledelsen for 
Norea og Misjonssambandet 
konkluderte i fellesskap med at 
det ville være en bedre løsning at 
Norea er en selvstendig juridisk 

enhet, og sommeren 2023 ble 
Norea omdannet til et selskap 
med eget organisasjonsnummer.

Dette gjør hverdagen vår enklere. 
Ledelsen for Norea kan nå selv 
inngå avtaler med eksempelvis 
banker, forsikringsselskap, 
teleoperatører og bilforretninger. 
Den nye organisasjonsformen 
gir oss også nye muligheter for 
pengeinnsamling, herunder 
gavekampanjer via Facebook.

TWR har en stor kortbølgesender 
på øya Guam i Stillehavet. 
Senderen dekker store deler av 
Asia, og den brukes blant annet til 
å sende kristne radioprogram til 
Kina og Nord-Korea. Radiomaster 
og antenner fikk hard medfart da 

Guam 24. mai i år ble rammet 
av en kraftig orkan. Takket være 
gavmilde partnere til TWR, 
og dyktige teknikere, var alle 
sendingene tilbake på lufta igjen i 
midten av juli.

I nyhetsbrevet for august skrev 
jeg noen linjer om en litt krevende 
økonomisk situasjon for Norea. 
Responsen fra misjonsvennene var 
overveldende. Vi fikk mer gaver 
i august enn noen annen måned 
så langt dette året, og jeg vil nå 
bringe en varm takk til alle som 
ble med på denne ekstraordinære 

giverdugnaden. Tusen takk for 
hjelpen med å få økonomien i 
Norea tilbake på sporet igjen. 
Vi kan nå gå høsten i møte uten 
større økonomiske bekymringer.

Takknemlig hilsen fraI 2021 tok Norea initiativet til 
å starte opp Håpets Kvinner i 
Japan, og i oktober 2022 kom 
sendingene på lufta. Nå sendes 
programmene på FM-nettet i 
fem ulike byer, og millioner av 
mennesker har mulighet for å 
høre. Japan er et åpent og høyt 
utviklet land der det har vært 
drevet kristen misjon i årtider. 

Likevel er det fortsatt bare 0,5 % 
evangeliske kristne i landet, noe 
som definerer Japan som et 
unådd land. 

Lærernes Misjonsforbund støtter 
Noreas arbeid med kr 55 000 
dette året, noe vi er svært 
takknemlige for.

Enklere hverdag for Norea Radiosenderen i Stillehavet

Gavmilde misjonsvenner

Støtte fra Lærernes Misjonsforbund

SMÅNYTT

BLI FAST GIVER
 Fast, automatisk trekk hver måned.
 Skattefradrag for gaver inntil kr 25.000.
 Gi økonomisk forutsigbarhet i arbeidet med å fullføre misjonsoppdraget.
 Økning av givertjenesten vil uavkortet gå til misjon blant unådde folkegrupper.

Les mer på norea.no/hva-kan

REGISTRER DEG NÅ: 
Pek mobilkameraet mot QR-koden

Les mer på twr.org/story/working-hard-as-guam-recovery-reaches-milestone

Fra nyttår vil du få 
nyhetsbrevet fra Troens 
Menn og Håpets Kvinner 
kun på mail. Ta kontakt hvis 
du ønsker å sjekke at vi har 
korrekt e-post til deg.

Digitale 
nyhetsbrev
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Se for deg at denne iranske

familien er blitt dine nye naboer. 

Med Good News Medvandrer-appen 
kan du få hjelp til å dele troen din.

Følg Good News-podden på Instagram, 
og få melding om oppdateringer.

Hvor lenge må de vente før 

noen vitner for dem om Jesus?

Gave til misjon blant innvandrere i Norge som kommer fra unådde folkegrupper. 
Hvis 1600 personer gir 500 kroner hver, er hele prosjektet dekket inn for 2023.

GAVEKONTO: 8220 02 90158
VIPPS: 74066


